

ABILDGADE 14 ApS

Havkærparken 35
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Henrik Pungvig Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABILDGADE 14 ApS
Havkærparken 35
8381 Tilst

CVR-nr: 35235191
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet driver en udlejningsejendom beliggende i det nordlige Aarhus. Der er i regnskabsåret igangsat et renoverings- og vedligeholdelsesprojekt, som forventes afsluttet i 2018.

Udlejningsejendommen anses som en investeringsejendom. I årsregnskabet indregnes og værdireguleres ejendommen årligt til dagsværdi. Værdiansættelsen sker på grundlag af en afkastbaseret markedsværdimodel med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende regnskabsår, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkeltstående hændelser. I afkastkravet tages hensyn til lejereserver. Ejendommen er værdiansat til 26.622 kr. pr. kvm. Årets værdiregulering af ejendommen udgør 0 tkr.

Årets resultat blev et underskud på 57 tkr., som efter omstændighederne anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør herefter 1.218 tkr.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017 eller årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		32.940	87.146
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		32.940	87.146
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-105.755	-23.025
Ordinært resultat før skat		-72.815	64.121
Skat af årets resultat	2	15.930	-14.118
Årets resultat		-56.885	50.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-56.885	50.003
I alt		-56.885	50.003

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		6.256.335	4.586.821
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.256.335	4.586.821
Anlægsaktiver i alt		6.256.335	4.586.821
Tilgodehavende skat		1.413	1.704
Andre tilgodehavender		5.647	6.365
Tilgodehavender i alt		7.060	8.069
Likvide beholdninger		849.726	124.599
Omsætningsaktiver i alt		856.786	132.668
Aktiver i alt		7.113.121	4.719.489

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.138.186	1.195.069
Egenkapital i alt		1.218.186	1.275.069
Hensættelse til udskudt skat		28.079	44.009
Hensatte forpligtelser i alt		28.079	44.009
Gæld til realkreditinstitutter		5.709.596	3.328.714
Deposita		29.400	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.738.996	3.358.114
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.860	12.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.860	42.297
Gældsforpligtelser i alt		5.866.856	3.400.411
Passiver i alt		7.113.121	4.719.489

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Der har ikke udover direktionen været ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-1.053
Ændring af udskudt skat	15.930	-13065
	<u>15.930</u>	<u>-14.118</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>4.586.821</u>
Tilgang	1.669.514
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.256.335</u>
Værdiregulering primo	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.256.335</u>

Ved værdiansættelsen er der taget udgangspunkt i et afkastkrav på 4 % efter justering for lejerereserver.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen på 80.000 kr. er fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Der er ikke siden stiftelsen den 18. april 2013 sket ændringer i anpartskapitalen.

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017 eller årsrapporten for 2017.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I ejendommen er tinglyst pantebreve på 6.000 tkr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.